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materiaty

KOLANKO Z MOSIADZU NAKRETNE

PN10O
indeks wielko$¢ mMasa (kg ilos¢
M D
07-213-0100-000 %" 0,03 60/600
07-213-0150-000 %" 0,04 50/500
07-213-0200-000 " 0,08 50/200
07-213-0250-000 1 0,14 20/120

mosiadz CW617N (CuZn40Pb2);

wymiary

wymiar
Jpod klucz”S

WIELKOSC dv L L
%" | 6% | 20 9

w" | 6% | 22| 95

%" | 6% | 27| 11

1" Gl| 35| 12

Wymiary w mm. bGwinty przytaczeniowe zgodne z PN-EN ISO 228-1:2005

B

22
26
32
39

S

17
22
28
33

ﬁ

MAX CISNIENIE ROBOCZE:

1,0 MPa (10 bar);

MAX TEMPERATURA ROBOCZA:
+100°C;

parametry



